
 
   

styro GmbH | Industriestraße 2 | D-91583 Schillingsfürst | Tel. +49 9868 98949-0 | verkauf@styro.de | www.styro.de  

 

styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard 
 
 

• nachträglich erweiterbar 

• einfache Montage ohne Werkzeug dank Steckmontage  

• kombinierbar mit verschiedenen Höhenformaten 

• inkl. Beschriftungsmaterial 

 

Technische Daten: 

Maße:  

Innenmaße pro Fach: 

Material: 

 

723 x 331 x 293 mm (B x T x H) 

231 x 322 x   57 mm (B x T x H) 

Polystyrol 

Art.Nr.: 

268-0304.09 

268-0304.89 

268-0304.99 

268-0304.38 

268-0304.88 

268-0304.98 

Bezeichnung: 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard weiß / schwarz 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard grau / schwarz 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard schwarz / schwarz 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard blau / grau 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard grau / grau 

styrodoc trio Grundeinheit  12 Fächer Standard schwarz / grau 

EAN: 

7612176077033 

7612176104401 

7612176104425 

7612176104371 

7612176104395 

7612176104418 

 


