

styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard

- nachträglich erweiterbar
- einfache Montage ohne Werkzeug dank Steckmontage
- kombinierbar mit verschiedenen Höhenformaten
- inkl. Beschriftungsmaterial



Technische Daten:

Maße: 723 x 331 x 293 mm (B x T x H)
Innenmaße pro Fach: 231 x 322 x 57 mm (B x T x H)

Material: Polystyrol

Art.Nr.:	Bezeichnung:	EAN:
268-0304.09	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard weiß / schwarz	7612176077033
268-0304.89	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard grau / schwarz	7612176104401
268-0304.99	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard schwarz / schwarz	7612176104425
268-0304.38	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard blau / grau	7612176104371
268-0304.88	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard grau / grau	7612176104395
268-0304.98	styrodoc trio Grundeinheit 12 Fächer Standard schwarz / grau	7612176104418